29 - ACTA, vo l . XVI, n. 11. — 29-9-949. 
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tersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus ma
ture perpensis ac certa scientia, apostolicae Nostrae potestatis plenitu
dine, ab Apostolici quem memoravimus Vicariatus Lagosensis territorio 
portionem distrahimus, quae civiles, ut aiunt, divisiones de Oyo et de 
Ife Ilesha, nec non districtum civilem de Oshogbo complectitur, et no
vam Praefecturam Apostolicam, Oyoënsem nuncupandam, erigimus et 
constituimus, quam praefatorum sedulis Societatis Missionariorum Afri
cae sodalium curis, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplaci
tum, committimus. Huic igitur novae Praefecturae Apostolicae Oyoënsi 
eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privi
legia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Praefecturae Apo
stolicae earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque 
iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin
guntur. Quae omnia, ita disposita ac constituta, rata ac valida esse vo
lumus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Littera
rum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 
subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio 
constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 
praesentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam dismem
brationis, erectionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infrin
gere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare 
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolo
rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo nono, die tertia Martii mensis, Pontificatus Nostri 
anno décimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIAN1 P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 
Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco S£ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVII, n. 88. - Al. Trussardi. 
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I I 

DE BELLARY 
(BELLARYENSIS) 

MISSIO « SUI IURIS )) DE BELLARY, IN INDIIS ORIENTALIBUS IN DIOECESIM ERI

GITUR, SUB NOMINE ((BELLARYENSIS)), QUAE SUFFRAGANEA CONSTITUITUR 

METROPOLITANAE ECCLESIAE MADRASPOLITANAE. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolica Sedes, probe noscens catholici orbis circumscriptiones in 
dioeceses constitutas melius haud dubie respondere firmiori ac stabiliori 
christifidelium regimini, ad dioecesis gradum et dignitatem aliquando 
evehit enascentes illas inter infideles populos ecclesias, in quibus chri
stiana religio non mediocres fecerit progressus. Cum itaque in Missione 
<( sui iuris » de Bellary, in Indiis Orientalibus, proptem auctum catho
licorum numerum et alia postremis hisce annis suscepta incrementa, 
haud diversis conditionibus vigeat Ecclesia ac multis aliis « Unionis In
diae » Status locis, in quibus hierarchia catholica plures iam annos con
stituta est, Nos, attenta commendatione venerabilis Fratris Leonis Petri 
Kierkels, Archiepiscopi titularis Salaminensis, in « Unionis Indiae » 
Statu, Delegati Apostolici, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum con
silio, Missionem quoque illam in dioecesim constituendam censuimus. 
Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua 
interesse praesumant consensu, re mature perpensa ac certa scientia, 
de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praefatam « sui iuris » 
Missionem de Bellary in novam erigimus Dioecesim, quae a Bellary urbe 
Bellaryensis nuncupanda erit. Huius Dioecesis sedem in Bellary urbe, 
a qua Dioecesis ipsa nomen mutuatur, statuimus : quam propterea ad 
Civitatis episcopalis fastigium extollimus. Episcopi vero cathedram in 
ecclesia Deo in honorem S. Antonii dicata, in illa urbe exstante, Agimus, 
quam proinde ecclesiam ad Cathedralis gradum et dignitatem evehimus, 
eique et Bellaryensibus pro tempore Episcopis omnia tribuimus iura, 
privilegia, honores et insignia, quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae ea
rumque Antistites iure communi fruuntur, cum adnexis oneribus et obli
gationibus. Novam hanc Dioecesim suffraganeam constituimus Metro
politanae Ecclesiae Madraspolitanae, cuius Archiepiscopi metropolitico 
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iuri Bellarjenses pro tempore Episcopos subiectos volumus. Dioecesim 
autem ipsam Ordini Fratrum Minorum, cuius sodales ibidem sollerter 
iam adlaborant, concredimus, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis 
beneplacitum. Quum autem praesentis temporis adiuncta haud permit
tant quominus Canonicorum Capitulum in ipsa Dioecesi modo institua
tur, indulgemus ut interim pro Canonicis, Dioecesani Consultores ad 
iuris tramitem eligantur et adhibeantur. Quod